参考様式３－２（市・教育同時申請用）

   年  月  日

北 九 州 市 長  様

北九州市教育委員会教育長 様

所 在 地

団 体 名

代 表 者

連 絡 先

事 業 報 告 書

□北九州市の
□共催

・ □北九州市教育委員会(□教育機関)の
□共催

□後援 □後援

名義使用の承諾を受けた事業が完了しましたので、下記のとおり報告します。

事 業 名

他の共催・後援

期日又は期間

場 所

入場料(参加料)

来 場 者 数

事 業 の 成 果

今 後 の

取 組 み 予 定

添 付 資 料
□決算書  □写真、パンフレット等

□その他（                    ）

※事業完了後、1 ヶ月以内に提出してください。